臺北市大同區大橋國民小學服裝委員會公告

主旨：臺北市大同區大橋國民小學（以下簡稱本校）擬修改目前學生服裝，徵求有

意願的服裝廠商提供服裝樣本，供本校服裝委員會委員評選。

說明：

一、本校學生服裝以運動服為代表，男女生同樣式，包含：

（一）夏季：短褲、短袖上衣。

（二）冬季：長褲、長袖上衣。

 (三) 其他：帽子。

二、服裝設計原則：

     (一) 服裝樣式：上衣以摺領款式為原則，兼具參與正式活動之代表性；

          褲子需附有口袋。

     (三) 需印有校徽的衣服：上衣、帽子。

          大橋國小校徽（如右圖，顏色可依據美感自由發揮）：

     (四) 服裝顏色：上衣以中性色為原則(可多色搭配)，褲子以能跟上衣相襯或

搭配(較深顏色)為原則。

     (五) 服裝材質：夏季以吸濕排汗材質、冬季以舒適保暖材質為原則；均能耐

髒污、不褪色、遮蔽性佳為原則。

三、評選方式：

(一)初選：由本校服裝委員會依色彩搭配、整體美感、舒適性及功能性圈選出

優良作品參加決選。

(二)決選：由本校教職員工生共同投票決定。

四、其他：

（一）每家廠商可提供一套以上的服裝樣式(亦可提供搭配可選顏色的布樣)，

檢附衣架及每件的預計金額，以利展示。

（二）送件截止日期：自即日起至 105年 5月 12日止。

     承辦人：學務處劉主任

     電  話：（02）2594-4413 # 133

中 華 民 國 1 0 5 年 4 月 2 5 日